
  

Urząd Gminy Spytkowice     
ul. Zamkowa 12, 34-116 Spytkowice       
tel.: 33 879 18 76, 33 879 18 20       
fax: 33 879 15 60        
gmina@spytkowice.net.pl, www.spytkowice.net.pl 
         

 Spytkowice, dnia 11 maja 2023 r. 

PPRI.271.3.6.2023.SH                                                                                  

 

Zaproszenie do składania ofert 
Podstawa prawna: zgodnie  z przepisami art. 2 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia  11 września 2019 r. prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) -  

do  postępowania  nie stosuje się w/w  przepisów  - zamówienie poniżej 130 000 złotych. 

 

Wójt Gminy  Spytkowice, ul. Zamkowa 12, 34 – 116 Spytkowice przyjmuje oferty cenowe   

na wykonanie zadanie pn.: „Wykonanie przepustu na rowie odwadniającym zlokalizowanym  

na działce nr ew. 1830/5 w miejscowości Ryczów”. 

 

I. Przedmiot zamówienia: 

„Wykonanie przepustu na rowie odwadniającym zlokalizowanym na działce nr ew. 1830/5  

w miejscowości Ryczów”. 

Zakres zamówienia obejmuje: 

1. Oczyszczenie i odmulenie rowu, 
2. Montaż przepustu z rury z tworzyw sztucznych fi 600 mm, 
3. Montaż na przepuście ścianek czołowych prefabrykowanych, 
4. Zasypanie przepustu kruszywem z utwardzeniem terenu. 

 

Przed złożeniem oferty zaleca się przeprowadzić wizje lokalną w terenie. 

 

II. Warunki wymagane od Wykonawców: 

Wykonawca zobowiązany jest do: 

1. wykonania przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i zasadami rzetelnej 

wiedzy technicznej, 

2. zapewnienia wykwalifikowanych pracowników, materiałów, sprzętu i innych urządzeń 

niezbędnych  do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia oraz usunięcia wad, 

3. stosowania wyrobów budowlanych dopuszczonych do stosowania w budownictwie, 

posiadających odpowiednie atesty, certyfikaty lub aprobaty. W przypadku zastosowania w trakcie 

realizacji robót jakichkolwiek wyrobów budowlanych nie dopuszczonych do stosowania  

w budownictwie Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia za wykonane roboty i wykona  

je ponownie na własny koszt i ryzyko, 

4. wywozu i utylizacji na swój koszt materiałów pochodzących z rozbiórki, wszelkich odpadów 

powstających w wyniku prowadzonych robót zgodnie z przepisami ustawy o ochronie środowiska 

oraz gospodarowania odpadami, 

5. od chwili protokolarnego przejęcia terenu budowy do czasu oddania obiektu ponoszenia 

odpowiedzialności za szkody wynikłe na tym terenie, 

6. ponoszenia pełnej odpowiedzialności za szkody oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków  

pracowników i osób trzecich powstałe w związku z prowadzonymi robotami w tym też związanych 

z ruchem pojazdów, 

7. zgłoszenia przedmiotu umowy do odbioru końcowego, 

8. uczestniczenia w czynnościach odbioru końcowego oraz przeglądach gwarancyjnych w okresie 

rękojmi za wady na wezwanie Zamawiającego. 

 

 



 

 

III. Rękojmia. 

1. Wymagany okres rękojmi - 24 miesięcy na wykonane prace i przedmiot umowy, licząc od daty 

bezusterkowego protokołu odbioru końcowego robót.  

2. W okresie rękojmi Wykonawca jest zobowiązany do nieodpłatnego usuwania wad, usterek i awarii 

w ustalonym wspólnie z Zamawiającym terminie nie dłuższym niż 7 dni. 

3. Do udzielonej przez Wykonawcę rękojmi stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego. 

 

IV. Termin realizacji zadania: 2 tygodnie od daty podpisania umowy. 

 

V. Oferty należy składać: 

Załączony formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do ogłoszenia wraz z kosztorysem ofertowym, 

należy wypełnić i złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem Oferta – „Wykonanie przepustu na rowie 

odwadniającym zlokalizowanym na działce nr ew. 1830/5 w miejscowości Ryczów”, na Dzienniku 

Podawczym, parter Urzędu Gminy Spytkowice,  ul. Zamkowa 12 lub przesłać na adres Urzędu Gminy 

Spytkowice, faksem (033) 879 15 60, lub drogą elektroniczną na adres e-mail: ppri@spytkowice.net.pl, 

na skrzynkę e-Puap: /uk501s3jxz/skrytka do dnia 22 maja 2023 r. 

 

VI. Istotne postanowienia umowy: 

1. Wynagrodzenie kosztorysowe. 

2. Podstawą wystawienia faktury będzie protokół odbioru robót podpisany przez Wykonawcę 

oraz Zamawiającego wraz z kosztorysem powykonawczym.  

3. Termin płatności 30 dni od daty złożenia prawidłowej faktury na dzienniku podawczym Urzędu 

Gminy w Spytkowicach. 

 

Kary umowne: 

• za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu zamówienia w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto 

za każdy dzień opóźnienia, 

• za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych w okresie 

gwarancji w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia, liczony od 

upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad, 

• za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność 

Wykonawca – w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, 

• z tytułu odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% całkowitego 

wynagrodzenia brutto za przedmiot zamówienia. 

 

VII. Zamawiający udzieli zamówienia: 

Wykonawcy, który spełniając wyżej opisane wymagania zaoferuje najniższą wartość brutto za całość 

przedmiotu zamówienia określonego w zaproszeniu.  

1. W toku dokonywania badania i oceny ofert zamawiający może żądać udzielenia przez Wykonawcę 

wyjaśnień treści złożonych ofert. 

2. Odmowa udzielenia przez Wykonawcę wyjaśnień w wyznaczonym terminie spowoduje 

odrzucenie oferty. 

3. Przez przyjęcie oferty do realizacji rozumie się zawarcie umowy w rozumieniu przepisów Kodeksu 

Cywilnego. 

 

VIII. Informacja o wyborze oferty: 

Wykonawcy zostaną powiadomieni o złożonych ofertach i wyborze oferty w sposób zaznaczony  

w formularzu ofertowym. 



 

 

IX. Dodatkowe informacje: 

1. Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). 

2. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. W przypadku wpłynięcia jednej oferty, która będzie spełniać wymogi Zamawiającego zgodnie  

z zaproszeniem, Zamawiający może dokonać wyboru tej oferty. 

4. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający ma prawo do zmiany treści zaproszenia. Jeżeli zmiany 

będą mogły mieć wpływ na treść składanych ofert, Zamawiający wydłuży termin składania ofert. 

5. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zaproszenia. 

6. Prośbę o udzielenie wyjaśnień należy złożyć w dowolny sposób, spośród podanych tj.: pisemnej 

na adres Zamawiającego lub osobiście w siedzibie Zamawiającego, faksem (033) 879 15 60,  

lub drogą elektroniczną na adres e-mail: ppri@spytkowice.net.pl, na skrzynkę e-Puap: 

/uk501s3jxz/skrytka  

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia zaproszenia bez podania przyczyny na 

każdym etapie postępowania, a także do pozostawienia postępowania bez wyboru oferty. 

8. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. w  celu przeciwdziałania wspieraniu 

agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę rozpoczętej w dniu 24 lutego 2022 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 

129 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą sankcyjną” z postępowania o udzielenie zamówienia 

wyklucza się: 

1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych  

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę  

na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającą o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 

2) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym  

w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy  

oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 zpóźn. zm.) jest osoba wymieniona w 

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 

na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 

wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 

 

      

  

       Z poważaniem 

 

                                                                                            Wójt Gminy Spytkowice 

 

                                                                                                                                   mgr Mariusz Krystian 
 

 

Załączniki: 

- Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy. 

- Załącznik nr 2 – Klauzula informacyjna. 

- Załącznik nr 3 – Przedmiar robót. 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy wg wykazu. 

2. Strona internetowa Urzędu Gminy. 

3. A/a.  

  


